J A G A  A V S  O H Ř Í V A Č E  V Z D U C H U  K Č .  2 0 2 4 . C Z
To p e n í
Kč.CZ 01/2024
JAGA AVS®
 OHŘÍVAČE
VZDUCHU
 Se systémem Air Venturi
 Ohřívače vzduchu Jaga dokonale ovládají proud

- kryt v pískovaně šedé metalíze (001),
jemná metalická struktura.
 OBJEDNACÍ KÓD
 kód  typ
UNIT . 021 /EC (standardní AVS®)
 vyplňte   typ  (2 = 2  řady trubek )
  (3 = 3  řady trubek )
 OBJEDNACÍ KÓD   MODULAČNÍ
 kód  typ
UNIM . 221 /EC ( modulační AVS® )  viz str.  326
 vyplňte   typ  (2 = 2  řady trubek )
  (3 = 3  řady trubek )
 Ovládání modulace je
vestavěno do tělesa
a nemůže tedy být
dodáno jako volitelné
příslušenství.
 Mini nelze objednat v
modulačním provedení
 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ AVS®  OHŘÍVAČ VZDUCHU
 PROGRAMOVATELNÉ TERMOSTATY TOPENÍ
Tučně zvýrazněné viz níže platí pro termostaty 8751.050013 - 8751.050012 - 8751.050009 -
8751.050017
- termostat pro 2-trubku s automatickým přepínáním:
topení / chlazení nebo auto
- rychlost otáček ventilátoru: min./ stř./ max. nebo auto
- zdroj napětí 24 VDC
- ovládání výstupu 0 - 10 VDC
- 1 termostat na místnost
- programovatelné zóny
- displej s podsvícením
- stupeň krytí: IP30
 PRO STĚNOVOU MONTÁŽ
Jaga termostat pro povrchovou montáž JRT-200
14
9.7
2.8
M
-  2 bezpotenciálové kontakty topení/chlazení
(například ovládání ventilu 24 VDC nebo 230
VAC)
- s přepínačem druhu provozu (čtečka
vstupních karet/okenní kontakt)
- lze umístit do rozvodné krabice s otvory pro
šrouby s roztečí 6 cm
 OBJ. KÓD Kč
8751.050013  Povrchová montáž  2502
 Siemens termostat pro povrchovou montáž
9.3
12.8
2.9
-  neomezené možnosti úprav: 74 funkcí a
diagnostický test
 Pro více informací kontaktujte firmu Jaga
 OBJ. KÓD Kč
8751.050009  Povrchová montáž  7864
 PRO VESTAVBU
 NOVINKA
 Jaga stěnový termostat pro zabudování
 JRT-100TW
PRG 12 3 4 5 6
AUX
AM
PMH
°C
°F
%
M
8.6
8.6 3.41.4
Dotykový
displej
Wi-Fi App
-  LCD dotykový displej s podsvícením
-  ovládání přes WIFI (smartphone app)
-  programovatelná časová pásma 7 dní  (1-7)